

بهترین جراح بینی

آیا تاکنون به انجام جراحی بینی فکر کرده اید و می دانید چگونه می توانید یک نتیجه عالی و ایده آل از این پروسه دست پیدا کنید؟ زمانی که از تصمیم خود برای انجام عمل زیبایی بینی اطمینان پیدا می کنید ، اولین قدم انتخاب بهترین جراح بینی است. آیا می دانید چگونه می توان یک دکتر عمل بینی خوب در تهران انتخاب کرد؟ به منظور دستیابی به هدف مورد نظرتان از عمل بینی خواندن این مقاله از دکتر مریم رومیانی ، جراح بینی خانم در تهران را از دست ندهید.



در ادامه تمامی راهنمایی های لازم در خصوص اینکه چگونه جراح بینی خوب خود را پیدا کنید ، ارائه شده است. پس تا پایان مطالب را بخوانید تا هیچ نکته ای را از دست ندهید! جراح نقش اساسی را در پروسه عمل کردن بینی بر عهده دارد و می بایست بهترین انتخاب را در این زمینه داشته باشید.

بهترین جراح بینی تهران کیست؟

در هر دوره زمانی ، افراد زیادی تصمیم می گیرند برای جراحی کردن بینی خود ، به شهر تهران سفر کنند تا حتما تحت نظر بهترین جراح بینی عمل شوند. به همین دلیل مهم ترین سوال این افراد این است که بهترین دکتر عمل بینی تهران کیست؟ بی شک مراجعه به جراح بینی خوب ، نتایج خوبی را برای شما رقم خواهد زد. دکتر مریم رومیانی ، بهترین متخصص گوش و حلق و بینی و جراحی سر و گردن از دانشگاه علوم پزشکی ایران و همچنین فلوشیپ جراحی بینی و سینوس از دانشگاه علوم

پزشکی ایران است. ایشان قادر به انجام انواع عمل های زیبایی بینی با تکنیک باز هستند ؛ به نحوی که نتایج حاصل از این جراحی ها بی نظیر و فوق العاده بوده و موجب رضایت مراجعه کنندگان شده است. شایان ذکر است که تجربه بهترین دکتر در زمینه جراحی زیبایی با آنچه از نتیجه نهایی به دست می آید ، ارتباط مستقیمی دارد. در همین خصوص باید گفت **دکتر رومیانی** ، به دلیل تجربه چندین ساله در این حوزه و با به ارمغان آوردن بهترین فرم بینی برای هر فرد توانسته رضایت مراجعین خود را به خوبی جلب نماید.

با مشخصه های بهترین جراح بینی تهران آشنا شوید!

برای اینکه در زمینه انتخاب بهترین جراح بینی تهران ، بهترین عملکرد و تصمیم گیری را داشته باشید ، لازم است بدانید چه ویژگی و مشخصه هایی موجب می شود یک پزشک به بهترین تبدیل شود. در همین راستا تلاش داریم تا اطلاعاتی را در اختیاران قرار دهیم تا بتوانید این خصوصیات را با پزشک خود ، مطابقت دهید و به بهترین بودن جراح خود پی ببرید . عملکرد یک جراح بینی خوب در تهران باید از نظر حرفه و شغل و هم از نظر رفتارهای اجتماعی در عالی ترین سطح باشد تا بدین ترتیب بتواند رضایت مراجعه کنندگان را به خود جلب نماید. در نظر گرفتن این موارد موجب می شود تا نام پزشک در لیست بهترین جراحان قرار بگیرد. در ادامه به بررسی خصیصه های حرفه ای و شغلی بهترین دکتر بینی تهران اشاره شده است و اطلاع و آگاهی از این موارد تا حد زیادی شما را در انتخاب پزشک یاری می کند.

ویژگی های بهترین دکتر عمل بینی از نظر حرفه ای:

از جمله ویژگی های بهترین جراح بینی متبحر که می توان به آن اشاره کرد ، تشخیص قدرتمند و درک بالا ایشان در زمینه انواع بینی و چگونگی انجام جراحی برای هر یک از آن ها می باشد. همه ما به خوبی از این موضوع مطلع هستیم همه افراد چهره های متفاوتی دارند و هر شخص ویژگی های شخصی منحصر به فرد خود را دارا ی باشد ، وجود همین ویژگی ها موجب تفاوت در ساختار بینی می شود و این به معنای تفاوت در بافت های تشکیل دهنده بینی هر فرد است. بینی ها به صورت کلی به دو دسته بینی های گوشتی و استخوانی تقسیم بندی می شوند. نقش یک جراح خوب بینی در این مرحله ، شناسایی دقیق هر فرم بینی بوده تا بتواند نحوه عمل و میزان تغییرات مورد نظر را برای هر نوع بینی به صورت دقیق مشخص نماید.

از دیگر نکات مثبتی که لازم است **جراح بینی خوب** از آن برخوردار باشد ، تسلط و مهارت بالای ایشان در زمینه تکنیک های مختلف جراحی بینی است. این جراحی چه با هدف درمانی و چه با هدف زیبایی انجام شود ، لازم است بهترین روش و تکنیک به کار برده شود تا نتیجه خوبی حاصل شود.

از دیگر مسائل مهمی که لازم است بهترین جراح بینی در تهران روی آن تسلط کاملی داشته باشد ، دانش زیبایی شناختی و همچنین نحوه کاربرد آن در حین پروسه جراحی زیبایی بینی است. خوب است بدانید که لازمه خلق یک بینی با فرم مطلوب و زیبا به کار بردن علم و هنر در کنار یکدیگر است. به بیان ساده تر می توان اینطور گفت که جراح زیبایی بینی باید بداند چه تغییراتی را در بینی هر فرد اعمال نماید تا زیبایی های فرد دو چندان شود. این مسئله نیازمند آگاهی از علم زیبایی شناسی می باشد. این علم در رابطه با آناتومی انواع بینی و چهره ها دانش لازم را در اختیار پزشک قرار می دهد و زمانی که یک جراح از این دانش بهره مند باشد ، به خوبی می داند چه نوع بینی مناسب هر فردی است و بینی هر فرد باید به چه صورت جراحی شود. اگر بخواهیم این موضوع را با جزئیات بیشتری شرح دهیم تا درک آن برای همه افراد آسان باشد

باید گفت بینی ها را به ۳ فرم طبیعی ، فانتزی و نیمه فانتزی جراحی می کنند. از طرفی بینی خود به ۲ دسته استخوانی و گوشتی دسته بندی می شود. حال اگر فردی بینی استخوانی داشته باشد هر چند که بینی او قابلیت انجام جراحی به هر ۳ فرم را دارد ، اما در همین شرایط است که اهمیت نقش بهترین جراح بینی مشخص می شود ؛ زیرا جراح آناتومی چهره و سایر اجزای

صورت بیمار را در نظر می گیرد و همچنین از اهداف بیمار از انجام عمل رینوپلاستی آگاهی پیدا می کند و سپس بهترین بینی را که در تناسب با چهره فرد باشد ، خلق می نماید. ممکن است بینی های گوشتی محدودیت بیشتری برای انتخاب فرم بینی داشته باشند اما به هر حال باید این نکته را بدانند که جراح بهترین حالت را برای آن ها در نظر می گیرد تا بینی حالت زیباتری پیدا کند تا بین اجزای صورت یک هارمونی و هماهنگی برقرار شود. به این ترتیب است که از انجام عمل جراحی بهترین نتیجه رقم می خورد.

اگر بخواهیم یک جمع بندی کلی داشته باشیم تا بتوانیم بهترین جراح زیبایی بینی را انتخاب کنیم تا یک بینی بدون مشکل برای ما خلق کند ، لازم است جراح هر سه مشخصه ای که بیان شد را دارا باشد ؛ زیرا در صورتی که این مشخصه ها در یک راستا و با یک هدف مورد استفاده قرار بگیرد ، یک نتیجه فوق العاده رقم خواهد زد که موجب رضایت بیمار و پزشک خواهد شد .**دکتر مریم رومیانی** ، بهترین جراح بینی تهران به پشتوانه ویژگی های منحصر به فرد و سال ها تجربه ، قادر است تا عمل های زیبایی بینی بدون نقصی را به انجام برساند که این موضوع از نمونه کارهای فوق العاده ایشان به خوبی قابل رویت است. در صورتی که تمایل دارید عمل بینی خود را توسط ایشان انجام دهید ، می توانید برای انجام مشاوره حضوری به مطب ایشان واقع در محدوده ونک ، مراجعه نمایید.

با در نظر گرفتن این موضوع که رینوپلاستی یک جراحی حساس می باشد که به دقت و ریزه کاری های بسیاری نیاز دارد ، تعداد مواردی که لازم است جراح بینی از آن اطلاع داشته باشد ، زیاد است و همین امر اهمیت انتخاب **جراح زیبایی بینی خوب در تهران** را به خوبی مشخص می کند. در این مقاله قصد داریم تا به صورت کامل این ویژگی ها را مورد بحث و بررسی قرار دهیم تا بتوانید با آگاهی کامل جراح خوبی را انتخاب کنید. عدم اطلاعات و آگاهی کامل موجب می شود تا اتفاقات ناخوشایندی رقم بخورد.

مواردی که بهترین جراح بینی باید از آن آگاه باشد:

بخش زیادی از پروسه **جراحی بینی** و نتیجه ایده آل از آن به تکنیک ، مهارت ، دانش و تخصص جراح بینی بستگی دارد. در این میان ممکن است بیمار سوالات زیادی داشته باشد که پاسخ آن در دست جراح قرار دارد. به همین دلیل لازم است جراح دماغ به صورت کامل و دقیق به پرسش ها و ابهامات بیمار جواب دهد تا فرد با آگاهی برای انجام جراحی زیبایی بینی آماده شود و در طی این پروسه دچار مشکل نشود.

از موارد بسیار مهمی که از طرف جراح بینی برای متقاضیان شرح داده می شود ، مراقبت ها و اقدامات قبل و بعد از عمل بینی است. توضیح کامل و جامع این موارد توسط بهترین دکتر زیبایی بینی به مراجعین کمک می کند تا بدون هیچ مشکلی دوران نقاهت و ریکاوری خود را پشت سر بگذرانند. همچنین رعایت این موارد به بهبودی کامل در مدت زمان کوتاه کمک می کند تا فرم مطلوب و زیبایی از عمل به دست آید. از نکات مثبت و مهم این مورد ، کاهش عوارض بینی می باشد و این همان موضوعی است که درصد زیادی از داوطلبین عمل بینی از آن هراس دارند. اما خوب است بدانید که برای جلوگیری از بروز عوارض جدی و شدید ، توسط **بهترین جراح بینی خانم تهران** ، تدابیری اندیشیده شده است .

بهترین دکتر رینوپلاستی تمام جوانب مثبت و منفی را به صورت صادقانه در اختیار زیباجویان قرار می دهد. لازم است داوطلبین بدانند که ممکن است درگیر چه عوارضی شوند تا اهمیت رعایت مراقبت های بعد از جراحی را بهتر درک کنند. از طرف دیگر اطلاع از عوارض احتمالی موجب می شود تا در صورت مواجه شدن با هریک از این علائم به سرعت به پزشک مراجعه کنند ، تا اقدامات لازم انجام شود.



بهترین جراح بینی خانم در تهران

در راستای انتخاب یک دکتر خوب عمل بینی، برخی از متقاضیان تمایل دارند که تحت جراح بینی خانم قرار بگیرند. شاید با خود فکر کنید چه تفاوتی دارد که جراح آقا باشد یا خانم؟ پس قطعاً آگاهی از طرز تفکر این گروه از افراد زیباجو در راستای هدف مذکور برای شما جالب خواهد بود.

یکی از اصلی ترین اهدافی که متقاضی با انتخاب بهترین جراح بینی خانم دنبال می کند، سلیقه و زیباشناختی ذاتی است که در اکثر بانوان وجود دارد. عموماً خانم ها در زمینه طراحی و زیباسازی با ظرافت تمام کار کرده و به اصطلاح ذوق و سلیقه از خود به خرج می دهند. بنابراین انتظار می رود فرد زمانی که تحت نظر یک جراح بینی خانم عمل می شود، به لحاظ زیبایی ظاهر، به بهترین نتیجه دست پیدا می کند.

مسئله دیگر در خصوص این انتخاب، عموماً به متقاضیان خانم بر می گردد. همان طور که گفته شد در جلسه مشاوره نیاز است که مواردی از جمله خواسته و هدف از عمل، با پزشک مطرح شود. بعضی از بانوان برای مطرح کردن علت و مقصود خود از عمل بینی، با جراح آقا احساس راحتی نمی کنند و دچار استرس می شوند. به دنبال این امر امکان دارد از بازگو کردن یکسری نکات مهم و تاثیر گذار در پروسه جراحی، سر باز زنند. پس ترجیح می دهند با جراح بینی خانم مشاوره ای داشته باشند تا بتوانند خیلی راحت تر انتظارات خود را بیان کنند و مطمئناً نتیجه بهتری را بدست آورند.

Nose &
Facial Plastic Surgeon

زیباجویان عزیزی که به دنبال یک جراح بینی خانم خوب در تهران هستند، می توانند به دکتر مریم رومیانی که محیطی آرام و مطمئن را برای تمامی بیماران خود ایجاد می کنند، مراجعه نمایند. در نتیجه این انتخاب شما با آرامش خاطر در جلسه مشاوره شرکت نموده و می توانید هر آنچه در ذهن خود دارید، به زبان بیاورید.

مزایا انتخاب بهترین جراح بینی

با انجام عمل زیبایی بینی، تنها ظاهر بینی شما تغییر نمی کند، بلکه این جراحی به خوبی در سلامت روحی و فیزیکی شما تاثیر گذار است. بنابراین زمانی که یک جراح خوب، ماهر، با تجربه، عمل بینی شما را انجام می دهد، در کنار تغییر فرم بینی، از مزایای بسیار دیگری نیز بهره مند خواهید شد. که از مهم ترین مزایای آن می توان به افزایش اعتماد به نفس و بهبود کیفیت تنفس و خواب راحت اشاره کرد.

احساس رضایت داشتن از خود و چهره در ارتباطات روزمره نقش زیادی دارد. بنابراین گاه با انجام تنها یک عمل زیبایی بینی و افزایش اعتماد به نفس، تاثیرات مثبت زیادی در زندگی ایجاد خواهد شد. حال تصور کنید نتیجه جراحی بینی در تهران به دلیل مراجعه به پزشکی غیر متخصص و بی تجربه، شبیه به انتظارات فرد نبوده و نتیجه خوبی را به همراه نداشته باشد، در این شرایط ممکن است این فرد حتی به افسردگی دچار شود و انجام عمل ترمیمی بینی نیز در آینده برای او دشوار شود.

مواردی که باید در انتخاب بهترین جراح بینی در نظر گرفت:

- داشتن مجوز و مدارک پزشکی معتبر
- آموزش ، دانش و مدارک پزشکی مرتبط با انجام جراحی زیبایی بینی
- تجربه و سابقه عمل زیبایی بینی
- کیفیت ، نحوه برخورد و مشاوره با مراجعین
- داشتن قدرت تخیل و تصویر سازی بالا
- نمونه کارهای فوق العاده و بسیار
- رضایت بالای مراجعین

هر چه یک جراح بینی خانم خوب در تهران ، تعداد مراجعه کنندگان زیادی داشته باشد ، که اکثر این افراد از انجام عمل جراحی خود رضایت کامل داشته باشند ، می تواند این اطمینان را در فرد ایجاد کند که از انجام عمل بینی توسط این جراح ، نتیجه خوبی به دست خواهد آورد.

عدم انتخاب بهترین جراح بینی چه عوارضی را در پی دارد ؟

از مهم ترین و اصلی ترین مشکلاتی که ممکن است در صورت عدم انتخاب یک جراح بینی خوب رخ دهد ، به موارد زیر می توان اشاره نمود:

- از دست دادن احساس بویایی و یا کاهش حس بویایی
- ایجاد مشکلات تنفسی در بینی
- کوچک شدن بیش از حد سوراخ های بینی که با مشکلات تنفسی و یا تنفس صدا دار همراه است.
- ایجاد سردردهای طولانی مدت به صورت مکرر
- آپنه خواب
- سربالا شدن بیش از حد نوک بینی
- آسیب دیدن غضروف و بافت های بینی
- غیر قرینه بودن سوراخ های بینی

Nose &
Facial Plastic Surgeon



معیارهای مهم در انتخاب بهترین جراح بینی تهران کدام است ؟

- لازم است در جلسه مشاوره مدارک تحصیلی و نوع تخصص جراح را به خوبی بررسی نمایید. بر روی تابلوی مطب هر پزشک در رابطه با تخصص او نوشته شده است. داشتن علم کافی در زمینه جراحی بینی و زیبایی این اطمینان را به افراد می دهد که پزشک در رابطه با تکنیک های جدید آشنایی کامل را دارد.
- از نکات مهمی که باید به آن توجه ویژه ای داشته باشید ، میزان سابقه جراح بینی خانم مورد نظر است. داشتن تجربه بالا در این زمینه نشانگر مهارت بالای پزشک بوده و می تواند نتیجه خوبی را از انجام عمل زیبایی بینی ، تضمین نماید. برای این منظور می توانید تعداد عمل های جراحی و نمونه کارهای پزشک را بررسی کنید.
- دیدن نمونه کارهای جراحان بینی شما را با سبک جراحی هر پزشک آشنا می کند و این موضوع می تواند در دستیابی نتیجه و رضایت بیمار تاثیر بسزایی داشته باشد.
- از دیگر مواردی که باید نسبت به آن توجه کافی داشته باشید ، ارزیابی و بررسی اخلاق حرفه ای پزشک در برخورد با بیماران و مراجعه کنندگان است. لازم است بهترین جراح بینی تهران در هنگام پاسخگویی به سوالات و مشکلات بیماران صبر و شکیبایی زیادی داشته باشد.

جراح بینی استخوانی چه کسی است؟

اگر شما در گروه متقاضیان عمل بینی استخوانی هستید ، حتما پرسش فوق در ذهن شما هم شکل گرفته است اما نمی دانید که چگونه می توانید جواب آن را با قاطعیت پیدا کنید. در این بخش پاسخ برای شما نمایان می شود ؛ پس به خواندن مطالب ادامه دهید. همانطور که در مقاله جراحی بینی استخوانی به طور کامل توضیح داده شد ، دماغ استخوانی با توجه به ساختار محکمی که دارد ، نتایج خوبی از عمل را رقم می زند. شاید وجود پوست بسیار نازک در برخی از بینی ها ، چالش را در پروسه جراحی ایجاد نماید که البته این شرایط دقیقا موقعی است که مهارت جراح بینی استخوانی مشخص می گردد.

بهترین جراح بینی در تهران می داند که با چه ترفندی این مانع را از سر راه بردارد و اجازه ندهد که نازکی پوست ، از میزان موفقیت عمل بکاهد. معمولا پزشک با تکنیک خاصی ضخامت پوست بینی را تا حدی افزایش می دهد. ظرافت در این وضعیت

بسیار مشخصه مهمی شمرده می شود. چرا که برای یک نتیجه عالی لازم است پوست بینی پس از عمل یکدست و طبیعی به نظر برسد.

هزینه عمل یک جراح بینی خوب در تهران

زمانی که تصمیم به انجام پروسه های زیبایی مثل جراحی بینی می گیریم ، اولین سوالی که به دنبال جواب آن هستیم و حتی بلافاصله پس از مطرح کردن این موضوع ، از اطرافیان خود می شنویم این است که هزینه اش چقدر می شود؟ کاملاً طبیعی است که فرد جنبه مالی فرایند را نیز در نظر بگیرد. اغلب زیباجویان به دنبال جراح بینی با قیمت مناسب هستند و در این راستا پرس و جوهای زیادی از کسانی که پیش از آن ها بینی شان را جراحی کرده اند ، به عمل می آورند. در نتیجه این امر می توانند به طور میانگین به یک قیمت برسند. جراح بینی با در نظر گرفتن موارد متعددی هزینه عمل را مشخص نموده و در جلسه مشاوره بیمار را از آن با خبر می سازد. برای اینکه مطمئن شوید رقم گفته شده بیش از حد بالا یا پایین نمی باشد. توجه داشته باشید که جراح بینی با قیمت مناسب به معنای پایین یا بالا بودن بیش از حد مبلغ نمی باشد و حتی بهترین بودن جراح را تضمین نمی کند. پس بهتر است برای انتخاب پزشک ابتدا مشخصات و ویژگی های حرفه ای ایشان را در نظر بگیرید و سپس هزینه را مورد بحث قرار دهید.

سن مناسب برای رینوپلاستی از نظر بهترین جراح بینی

جراحی بینی صرفنظر از اینکه در حال سپری کردن کدام دهه زندگی تان هستید یک پروسیجر جراحی پلاستیک بسیار پر طرفدار است. ولی آیا سن بسیار پایین یا سن بسیار بالا عامل محدود کننده برای قرار گرفتن تحت این فرایند جراحی به شمار می آید؟ دکتر مریم رومیانی جراح و متخصص حلق و گوش و بینی و بهترین جراح پلاستیک بینی در تهران این سوال را اینگونه پاسخ می دهد که هیچ محدودیت سنی برای جراحی بینی وجود ندارد. البته دامنه سنی بین ۱۸ تا ۴۰ سالگی بعنوان یک دامنه سنی ایده آل در نظر گرفته می شود. در این دوره سنی فرد از نظر فیزیکی و روحی رشد یافته و داوطلب خوبی برای بهره بردن از مزایای این فرایند زیبایی محسوب می شود. پوست نیز از قوام خوبی برخوردار است. حالت ارتجاعی و قوام در پوست باعث می شود که تغییرات شکل داده شده در بینی موفقیت آمیز بوده، دوره ریکاوری کوتاه تر شده و عوارض جانبی آن به حداقل برسد. هر چند این دامنه سنی بعنوان یک دامنه ایده آل معرفی می شود ولی افراد خارج از این دامنه که از سلامت جسمی خوبی برخوردارند نیز می توانند از نتایج شگفت انگیز این فرایند بهره مند شوند. بینی تقریباً در ۱۸ سالگی به رشد کامل می رسد و می توان فرایند جراحی بینی را بر روی آن اجرا نمود.

توصیه های بهترین جراح بینی در خصوص مراقبت های بعد از عمل بینی

رینوپلاستی می تواند یک تجربه دوست داشتنی را در زندگی هر فرد خلق کند. اگر قصد دارید چنین اتفاق به یاد ماندنی و شیرینی را در زندگی تان تجربه کنید باید نسبت به اجرای دستورالعمل های مربوط به مراقبت های بعد از عمل بینی که جراح خوب بینی تهران به شما توصیه می کند متعهدانه عمل کنید. در طول جلسه مشاوره، جراح بینی این توصیه ها را در اختیار بیمار خود قرار می دهد. اجرای صحیح آنها یک گام موثر در نزدیک تر شدن به دستیابی به یک نتیجه چشم نواز محسوب می شود.

بهترین دکتر عمل بینی ترمیمی

جراحی بینی ترمیمی که تحت عنوان رینوپلاستی ریویژن یا جراحی بینی ثانویه نیز شناخته می شود فرایندی است که برای درمان و بهبود نتایج بر جای مانده از جراحی بینی اولیه انجام می شود. دقت در انتخاب بهترین جراح بینی ترمیمی از حساسیت بسیار بالاتری برخوردار است چراکه این پروسیجر درمان بسیار پیچیده تر می باشد و لازم است که جراح از سطح بالاتری از

تجربه و تخصص برخوردار باشد. لازم به ذکر است که عمل بینی ترمیمی خطرات و عوارض جانبی بیشتری را به دنبال دارد و علت آن این است که بینی قبلاً تحت جراحی قرار گرفته و بسیار آسیب پذیرتر است. همین امر انتخاب یک جراح بسیار با تجربه را به یک امر ضروری تبدیل می کند. داشتن انتظارات منطقی از نتیجه فرایند امری الزامی می باشد.

بهترین جراح بینی گوشتی در تهران

اگر بینی شما گوشتی است و قصد دارید عمل بینی انجام دهید باید بدانید که با پروسه پیچیده ای در فاز انتخاب بهترین جراح بینی گوشتی بمنظور رسیدن به بهترین نتیجه روبرو هستید. یک گفتگوی شفاف با جراح در طول جلسه مشاوره و بیان اهدافی که در آن دنبال می کنید بسیار اهمیت دارد. عمل بینی گوشتی به دلیل ویژگی ها یا نقاط ضعف این نوع بینی یک فرایند پر چالش بوده و مستلزم این است که جراح بالقوه از توانایی لازم برای حل مشکلات مربوط به این نوع بینی برخوردار باشد. بینی گوشتی دارای بافت غضروفی ضعیف بوده و پوست آن ضخیم و چرب است. انتخاب تکنیک های که بتواند با این ویژگی های منفی مقابله کند بسیار مهم است. در بینی های گوشتی اغلب از فرایند گرافتینگ استفاده می شود تا چارچوب بینی به گونه ای تقویت شود که بتواند وزن این اندام و تاثیرات نیروی جاذبه را تحمل کرده و بینی بعد از مدتی دچار بدشکلی نشود و قادر باشد نتیجه خلق شده را با قدرت حفظ کند.

برترین جراح بینی در تهران با قیمت مناسب

اگر قصد انجام جراحی بینی دارید و از طرفی مدیریت هزینه به دلیل محدود بودن بودجه تان برایتان مهم است مطالعه این بخش می تواند به شما در درک بهتر این موضوع و سطح اهمیت آن کمک کند. جراحی بینی نوعی سرمایه گذاری روی چهره و سلامت است. شما قرار است هزینه بهره مند شدن از تجربه متخصص جراح بینی را بپردازید که به زیباترین شکل ایرادات بینی تان را رفع خواهد کرد و بدون اینکه مجبور شوید بازهم برای عمل بینی ترمیمی هزینه کنید، تنها با یک بار هزینه کردن، برای تمام عمر، برانزده ترین بینی را روی صورت تان خواهید داشت. زمانی که به اهمیت انتخاب یک جراح بینی خوب و پیامدهای مثبت آن فکر می کنیم و اینکه با یک انتخاب درست، یک بینی یونیک از آن ما خواهد بود، هزینه، دیگر الویت شماره یک ما محسوب نمی شود چراکه به این نتیجه منطقی می رسیم که قرار است بهای به دست آوردن چیز ارزشمند و با کیفیتی را بپردازیم که در نوع خود، بی نظیر و لوکس است.

Nose &
Facial Plastic Surgeon